
9t t  
Roberta Lorena de Oliveira Bruno 

Equipe de Apoio 

L & 
Neuzely de Andrade Costa 

Equipe de Apoio 

BUSTIVEIS LTDA 

 

PREFE!TURA MUNCPAL 

TU RU RU Prefeitura Municipal de Tururu 
Secretaria de Administração e Finanças 

Comissão Permanente de Licitação / Pregão 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL DO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL 
ATA DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTOS DO PREGÃO PRESENCIAL N° 

1312.01/2019 

Às onze horas e trinta minutos (1 1h30min) do dia 06 (seis) de Janeiro de 

Dois Mil e Vinte (06.01.2020), na sala de reunião da Comissão Permanente 

de Licitação, à Rua Raimundo Salviate, 132 - Centro - Tururu - Ceará, 

reuniram-se, em sessão pública o pregoeiro, Sr. Jorge Luiz da Rocha, e 

equipe de apoio, para realização dos atos referentes a PREGÃO 

PRESENCIAL, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, de n° 1312.01/2019, 

que tem por objetivo a FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
TURURU - CE. Abertos os trabalhos, o pregoeiro recebeu os documentos 

julgados irregulares ou faltosos na sessão do dia 02 de Janeiro de 2020 do 
representante da empresa MANDACARU COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS 

LTDA, Sr. Paulo Amario Soares de Miranda, inscrito no CPF sob o N° 

008.565.403-58. Após a análise feita pelo pregoeiro nos documentos 

apresentados nessa data foi constatada a regularidade dos documentos 

apresentados, qual seja a apresentação do item 5.1.f (Cópia de Documento 

Oficial com foto e CPF ... ), apresentação do item 5.1.g (Alvará de 

funcionamento, da sede da empresa) e a apresentação do item 5.4.a (Balanço 

Patrimonial...) completo com todas as suas folhas. O pregoeiro declarou a 

empresa MANDACARU COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, HABILITADA, 

por atender todas as exigências contidas no edital Retromencionado. O 

pregoeiro questionou o representante da empresa quanto à possibilidade da 

intenção de recurso. O representante desistiu expressamente da intenção de 

interpor recurso. Tal desistência foi constada em ata. E neste ato nada mais 

havendo a constar em ata que após lida e achada conforme, foi assinada 
pela Comissão e pelo licitante presente. Nada mais havendo a ser consignado 

em ATA, foi encerrada a sessão. 

oc a 

Presidéntê da Comissão de Licitação 

Rua Raimundo Salviate, 282, Centro, CEP 62.655-000, Tururu/CE 
Telefone: (85) 3358.1002 - E-mail: licitacaotururu@gmai1.com  

CNP1 10.517.878/0001-52 - CGF: 06.920293-1 


